
Dom sprzedaż Piotrków Trybunalski

887 500 400
Piotrków Trybunalski,  Łódzkie 

Price:  zł790,000.00    Size: 240 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Oferta sprzedaży komfortowej posiadłości w Piotrkowie Trybunalskim

Nieruchomość zabudowana dwoma budynkami - domem wolnostojacym oraz budynkiem
magazynowo-produkcyjnym. Na posesji garaż oraz pomieszczenie gospodarcze. Całość znajduje
się na dużej, zagospodarowanej działce o powierzchni 3800m 2 - częściowo ogrodzonej. Działka o
dużych możliwościach adaptacyjnych. Na działce liczne nasadzenia drzew i krzewów ozdobnych.
Każdy z budynków ma odrębną instalację elektryczną, wodną, kanalizacyjną oraz grzewczą.
Brama wjazdowa na pilota. Nieruchomość znajduje się w doskonałym punkcie komunikacyjnym.

1. Dom wolnostojący - p arterowy, podpiwniczony z poddaszem użytkowym o powierzchni
użytkowej ok. 180m 2 .
Wybudowany w 1993r. - zamieszkały od 2000r. O ciekawej architekturze i aranżacji wewnątrz.
Materiały budowlane oraz wykończeniowe wysokiej jakości. Wybudowany z cegły kratówki,
docieplony wewnątrz i na zewnątrz, otynkowany tynkiem mineralnym. Na dachu blacha. Na
powierzchnie domu składa się:
- piwnica: pięć pomieszczeń z dwoma piecami CO (piec olejowy, piec na eko-groszek);
- parter: salon, przestronna kuchnia z jadalnią, gabinet, łazienka, przestronny hol;
- poddasze: salon z aneksem kuchennym, dwie sypialnie, łazienka z pralnią, hol.
W pokojach na podłogach panele, w holach gustowna terakota. Całość wykończona z gustem i
dużym smakiem. Na wyposażeniu pozostaje zabudowa kuchenna ze sprzętem AGD. Dom
doskonale nadaje się do zamieszkania dwóch rodzin.

2. Budynek magazynowo- produkcyjny. Budynek murowany, parterowy, z poddaszem o wielu
możliwościach aranżacyjnych i adaptacyjnych. Budynek ocieplony i otynkowany. Budowany w
latach 1993-98. O powierzchni całkowitej 350m 2 .
Składający się z trzech hal magazynowych o powierzchni ok. 60m 2 , hali produkcyjnej
,pomieszczenia biurowego, pomieszczenia socjalnego z dwoma łazienkami, kotłowni,
pomieszczenia gospodarczego. Na podłodze terakota oraz posadzka. Do pomieszczeń
magazynowych duże uchylne wrota wjazdowe.
Przed budynkiem wjazd wyłożony kostką.

Cena sprzedaży całości: 790 000 zł. Do negocjacji!
Zapraszamy!!!

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Waliszczak
(licencja nr: 11609)

--------------------------

Oferta kredytów hipotecznych na zakup nieruchomości jest dostępna w naszym biurze.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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